СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
26 января 2006 года

№5
Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения
На основании ст. 50 Жилищного кодекса Российской Федерации и достигнутым уровнем обеспеченности жилыми помещениями граждан проживающих в муниципальном фонде на территории Кобринского сельского поселения

Совет депутатов МО Кобринского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Установить норму предоставления жилого помещения по договору социального найма в размере 15 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека.
2. Установить учетную норму, для принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в размере 9 квадратных метров и менее общей площади жилого помещения на одного человека.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Гатчинская правда».

Глава Муниципального образования

Кобринского сельского поселения

Ю. Г. Кучеренко